P. Kwiatkowska, kształcąc się co-

Zachodnią 7° Okręgu Pocztowego, Pocztarot Warszaw
ski ze swej strony podaje do powszechnej wiadomości,
że w zastOM w»n>u się do ogolnego porządku istniejące
go w Cesarst wie od dnia 1 (13) Września 1867 roku
znosi się w obrębie Królestwa Polskiego przesyłanie
pocztą niefranl 'owanej korespondencji krajowej, listo
wej. pieniężnej, oraz posyłkowej i że środek ten uzna
nym jest tem wdt ’cej koniecznym, iż wielu z adresantów
korespondencji m efrankowafiej, odmawiali przyjęcia ta- i
kowej z uiszczeni* <n przypadających na dochód Skarbu !

na powództwo
Tekli Bartosiewicz zapadłym, badania świad-
k o w celem uznania Aleksandra Kazimierza
zwobł " i 'T Bart0Slewicza za znikłego, do-
Pori i r l l1 « /yp row adzenia tego badania
Podsędka Sądu Pokoju Okręgu Warszaw-
skiego Wydziału IV wydelegował

Warszawa dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r.
Naczelnik Wydziału Puchalski.

(X . D . 5179). D yrekcja Główna
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że
gdy pomimo ogłoszeń w pismach tutejszych,
dopeinionych na żądanie Debory z Eisenber*
gów po Samuelu Schwejtzer, byłym entre-
prenerze robót rządowych w Królestwie po-
zostałej wdowy, poszukującej zagubionego
kwitu na rs.

dotyczącemi 1
dowodami, same osobiście lub też przez p e ł
nomocników urzędownie do tego umocowa
nych, w Kancelarji rzeczonego Rejenta sta
wiły się, i były obecne przy spisaniu proto
kółu regulacyjnego, a to pod prekluzją p ra
wem z roku 1818 o hipotekach i przywilejach
zagrożoną.

Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1867 r.
Prezes Rogoziński.

Ckyi.inti.Koe r y U p n c m e
Upatt.i nie.

, n ł ! ° r a a a c T C B , M b t . n p i i c y T C i u i o pi o 11
? n T H n P n c e r o r o 4 a i n , n a c i , n o n o . iy -

4010 o y .iy rb iipoH3Bo4 ni'bCH iiyó.uiHHbie
Toprn , H o c p e j c T i i o M T , 3a .

o godzinie 12, w południe,
odbędzie się w sali posiedzeń tegoż Z arzą
du, w gmachu pocztowym w Warszawie pod
Nr. 1337, przy placu Wareckim, licytacja in
minus przez opieczętowane deklaracje, na
podlepienie i reperację pieców i kuchen w
pomienionym gmachu pocztowym, pod Nr.
1337, nodłng wykazu kosztów z dnia 10 (22)
Sierpnia 1867 r. przez budowniczego Poczto
wego na rsr 115 kop 60 obliczonych.

Warunki szczegółowe licytacyjne, jak ró
wnież wzór do deklaracji złożyć się mającej
w czasie licytacji, przejrzane być mogą co
dziennie wy ąwszy święta, w biurze Zarządu
Okręgu Pocztowego Zachodniego, u Naczel
n i k a 'Kancelarji, w godzinach od 10 z rana,
do 2 z południa.

Warszawa d. 22 Sierp. (3 W rześ.) 1867 r.
Naczelnik Okręgu Freygan.

Naczelnik Oddziału Hrubant.

(N. D . 5165) Z a r z ą d X I O kręgu K o m u n ika c ji
w K ró les tw ie D olskiem .

Podaje do powszechnej wiadomości, że d.
6 (18) Września r. b. o godzinie 12 w połu
dnie odbędzie się w biurze Zarządu XI Okrę
gu Komunikacji licytacja in minus przez o-
pieczętowane deklaracje na dostawę drzewa
opałowego sosnowego w sążniach cało-kubi-
cznych na potrzebę Zarządu Okręgowego, a
to na przeciąg lat trzech, od d. 19 Września
(1 Października) 1867 r. do dnia 19 W rze
śnia (1 Października) 1870r. włącznie Roz-
pieczętowanie takowych deklaracji nastąpi
0 godzinie 1 z południa.

Cena jednego sążnia trzymającego we
wszystkich wymiarach po stóp 6 miary W ar
szawskiej, a w całej masie sążniowej stóp
sześciennych 216, y/raz z odwózką na dzie
dziniec Zarządu i ułożeniem oznacza się po
rsr.

S e n a c i e .
J ó z e f K a r p i ń s k i , A d w o k a t i O b ro ń c a p r z y b.

R ad z ie S ta n u .

(N. D. 5180). W dniu*24 S ierpnia(5 W rze
śnia) 1867 r. o godzinie 10 z rana za Żelazną
bramą, w dniu 25 Sierpnia (6 Września#)
t. r. o godzinie 10 z rana około trzech krzy
ży, w dniu 28 Sierpnia (9 Września) 1867 r.
o godzinie 9 z rana na Grzybowie, o godzinie
10 z rana na Sewerynowie, a o godzinie 12 w
południe na Muranowie w Warszawie, jako
placach głównych targowych, prawnie zajęte
luchomości a mianowicie: różne meble ma-
choniowe, palisandrowe i jesionowe, forte
pian, powozy, kocz, karety, lustra, obrazy,
warsztaty stolarskie, naczynia różne kuchen
ne i t.